изискуемите по закон лицензи и разрешения); покупко-продажба, наем, сделки от 

всякакъв вид с движимо и недвижимо имущество; строителство; търговия; консултантска 

дейност; агентство; както и всяка друга дейност, незабранена със закон. 

Капиталът на дружеството е в размер 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева, и е 

изцяло внесен. „Енид Груп България“ ЕООД се управлява и представлява от Стоян 

Марчев Баумайер – управител. 

Видно от горното, „Енид Груп България“ ЕООД e търговец по смисъла на чл. 

1, ал. 2, т. 1 от Търговския закон, следователно отговаря на изискванията по чл.

[...]

от 13.10.2022 г., със седалище и адрес на управление: 1022 Будапеща, ул. „Шемлохеги“ 6. 

Дружеството е със следния предмет на дейност: търговия с газ по тръбопроводи; 

пренос на електроенергия и търговия с електроенергия. 

Капиталът на Премиер Енерджи Унгария Кфт. е в размер на 3 100 000 (три 

милиона и сто хиляди) унгарски форинта, и е изцяло внесен. Едноличен собственик на 

капитала на дружеството е Премиер Енерджи ПЛС, дружество, регистрирано в Никозия, 

Кипър.  

Премиер Енерджи Унгария Кфт. се управлява и представлява от Хосе Мартин 

Гарза – управител.

[...]

с авторско право, други разходи за човешки ресурси, регулиране и принос за по-

ефективно функциониране на предприятията, друго образование, дейности на 

организации, членуващи в бизнес и работодателски организации и дейности на 

професионални членски организации.  

Капиталът на дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем 

милиона шестстотин и четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет 

цента), разделени на 142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и 

една хиляди сто шестдесет и една) бр. обикновени поименни акции, всяка с номинална 

стойност от 0,97 (деветдесет и седем цента) евро всяка. Акциите на дружеството са 

регистрирани на основния пазар на Атинската фондова борса.  

Метлен Енерджи енд Металс С.А. се управлява и представлява от Съвет на

[...]

установена структурата на собственост и контрол на дружеството. В тази връзка, от 

представените от дружеството информация и документи се установява следното: 

Съгласно уведомление от Атинската фондова борса, към 27.06.2024 г. капиталът на 

дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем милиона шестстотин и 

четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет цента), разделени на 

142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и една хиляди сто 

шестдесет и една) бр. обикновени поименни акции, с номинална стойност от 0,97 

(деветдесет и седем цента) евро всяка. Акциите на дружеството са регистрирани на 

основния пазар на Атинската фондова борса. Според информация от „Гръцки централен 

депозитар на ценни книжа“ А.Д.,  към същата дата, в Общия електронен търговски

[...]

е посочило, че към момента Евангелос Митилинеос 

контролира непряко 21,498% от дружеството, а като физическо лице притежава 44 613  бр. 

обикновени поименни акции с право на глас от дружеството или 0,0312% от общите му 

права на глас, както и че контролира пряко и непряко общо 30 764 162 (тридесет милиона 

седемстотин шестдесет и четири хиляди сто шестдесет и две) бр. обикновени поименни 

акции с право на глас на Метлен Енерджи енд Металс С.А.  или 21,529% от общите му 

права на глас.   

Във връзка с гореизложеното за Метлен Енерджи енд Металс С.А. не е налице 

забраната на чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с